



# **LBL Ejendomsselskab ApS**

Huginsvej 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 72 09 58

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

---

Leif Bætz Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBL Ejendomsselskab ApS Huginsvej 4 9700 Brønderslev
	Telefon: 21213100
	E-mail: leif@lbl-ejendom.dk
	CVR-nr.: 26 72 09 58
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Leif Bætz Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	LBL Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af egne ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.589</b>	<b>442</b>
1 Personaleomkostninger	-211.788	-218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.086	-1.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.231	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-266.694</b>	<b>-1.099</b>
Skat af årets resultat	58.673	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.021</b>	<b>-1.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.021	-1.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.021</b>	<b>-1.117</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.623	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.623</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.623</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.672	0
Udsudte skatteaktiver	56.945	0
Andre tilgodehavender	4.376	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.993</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	0
Værdipapirer i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.191	4.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.184</u></b>	<b><u>4.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.062.807</u></b>	<b><u>4.174</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	905.856	1.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.030.856</b>	<b>1.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.700	47
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	278
Anden gæld	17.251	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.951	2.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.951</b>	<b>2.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.062.807</b>	<b>4.174</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.788	218
	<b>211.788</b>	<b>218</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.328	25
Andre finansielle omkostninger	7.903	7
	<b>13.231</b>	<b>32</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL Holding A/S, CVR-nr. 37 67 70 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
